
TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

RESULTADOS 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS LIBRES 8 de Septiembre de 2007

Ord. Nº Piloto Categoria Licencia Equipo N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 3  Sergio Mora Barrios  JUVENIL  2007/13221 T M M RACING  7  7  2'01.038 114.748
2 63  Miguel Garcia Martinez  JUVENIL  2007/13094 T M M RACING  7  7  2'03.028  1"990  1"990 112.892
3 80  Ivo Miguel Paixao Lopes  UNA PRUEBA  2007/14777 INDEPENDIENTE  6  3  2'05.325  4"287  2"297 110.823
4 29  Santos Berne Gimenez  OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE  6  6  2'06.220  5"182  0"895 110.037
5 69  Javier Martinez Silva  JUVENIL  2007/13010 RMCE  5  5  2'06.623  5"585  0"403 109.686
6 64  Jorge Rodrigo Viejo  JUVENIL  2007/13324 ESC. JAKOMOTO  2  2  2'09.099  8"061  2"476 107.583
7 96  Nestor Gimeno Gomez  ALEVIN  2007/13387 VALDEAVERO  6  6  2'10.222  9"184  1"123 106.655
8 36  Daniel Gutierrez Ribau  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE  7  4  2'10.296  9"258  0"074 106.594
9 50  Ivan Muñoz Cubas  JUVENIL  2007/13585 FR RACING  6  6  2'10.474  9"436  0"178 106.449

10 14  Ruben Gonzalez Villena  OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE  5  5  2'12.153  11"115  1"679 105.096
11 15  Jorge Garcia Robles  CADETE      5  3  2'12.173  11"135  0"020 105.081
12 46  Angel Outerelero  OTRAS COMUNIDADES   INDEPENDIENTE  7  7  2'13.078  12"040  0"905 104.366
13 31  Toni Train Tejero  OTRAS COMUNIDADES  INDEPENDIENTE  6  4  2'14.523  13"485  1"445 103.245
14 57  Dario Cabrero Corredera  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE  5  5  2'15.479  14"441  0"956 102.516
15 48  Rodrigo Lopez De La Fuente OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE  5  4  2'16.303  15"265  0"824 101.897
16 19  Alejandro Esteban Gomez  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE  7  7  2'16.448  15"410  0"145 101.789
17 32  Pablo Jerez Fernandez  OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE  6  6  2'17.635  16"597  1"187 100.910
18 28  Javier Manrique Garcia  JUVENIL  2007/13724 INDEPENDIENTE  3  2  2'19.807  18"769  2"172 99.342
19 13  Lluis Marmol Dominguez  CADETE  2007/13862 FR RACING  6  6  2'21.197  20"159  1"390 98.364
20 41  Daniel Sanchez Valbuena  OTRAS COMUNIDADES  INDEPENDIENTE  4  4  2'21.345  20"307  0"148 98.262
21 34  Borja Mourin Diaz  ALEVIN  2007/13575 FR RACING  6  5  2'23.804  22"766  2"459 96.582
22 8  Manuel Mayo Moreno  JUNIOR2  2007/14410 INDEPENDIENTE  3  3  2'24.800  23"762  0"996 95.917
23 22  Borja Molino Gonzalez  ALEVIN  2007/13392 ESC. JAKOMOTO  6  5  2'26.370  25"332  1"570 94.888
24 39  Juan Jose Nuñez Sanchez  ALEVIN  2007/13174 ESC.JAKOMOTO  6  5  2'27.031  25"993  0"661 94.462
25 33  Aitor Sobrino Camacho  CADETE  2007/13666 FR RACING  3  3  2'29.442  28"404  2"411 92.938
26 40  Alejandro Ameneiro Gonzalez OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE  6  6  2'29.614  28"576  0"172 92.831
27 81  Tomas Caeiro  UNA PRUEBA  2007/14778 INDEPENDIENTE  6  6  2'30.260  29"222  0"646 92.432

Circuito del Jarama 08 de Septiembre  de  2007  A las 16:30 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

TIEMPOS POR VUELTA 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS LIBRES 8 de Septiembre de 2007

Num. 
Vta. 3 8 13 14 15 19 22 24 28 29 31 32 33 34
1ª 16:13'29.084 16:13'46.033 16:13'45.553 16:12'48.915 16:12'49.303 16:12'54.864 16:13'27.135 16:13'18.044 16:12'44.470 16:12'41.137 16:13'22.792 16:13'46.991 16:13'45.311 16:13'46.964
2ª  2'12.171  2'29.602  2'26.733  2'15.065  2'13.512  2'20.993  2'34.970 2'19.807  2'07.348  2'22.210  2'23.061  2'30.146  2'30.072
3ª  2'03.154 2'24.800  2'25.072  2'12.934 2'12.173  2'21.428  2'30.627  2'20.402  2'06.491  2'16.793  2'21.764 2'29.442  2'27.991
4ª  2'03.359  2'25.033  4'23.761  4'27.351  2'17.869  2'29.717  2'07.531 2'14.523  2'20.126  2'25.574
5ª  2'02.947  2'23.540 2'12.153  2'12.462  2'20.028 2'26.370  2'07.159  2'15.483  2'18.974 2'23.804
6ª  2'02.356 2'21.197  2'18.665  2'27.279 2'06.220  2'15.064 2'17.635  2'26.133
7ª 2'01.038 2'16.448

Num. 
Vta. 36 38 39 40 41 46 48 50 57 63 64 69 80 81
1ª 16:13'06.811 16:17'03.103 16:13'58.339 16:13'45.177 16:13'55.076 16:13'19.641 16:13'04.669 16:13'08.694 16:13'30.824 16:13'27.555 16:13'01.345 16:13'32.896 16:13'00.482 16:13'02.750
2ª  2'18.574  2'32.934  2'44.902  2'44.040  2'23.887  2'27.276  2'14.919  2'28.841  2'09.775 2'09.099  5'13.004  2'06.441  2'33.454
3ª  2'12.572  2'28.815  2'35.955  2'27.620  2'20.298  2'26.998  2'12.701  5'55.578  2'05.767  2'12.956 2'05.325  2'42.014
4ª 2'10.296  2'28.188  2'35.288 2'21.345  2'15.137 2'16.303  2'11.605  2'17.563  2'05.338  2'07.642  4'12.537  2'35.281
5ª  2'10.902 2'27.031  2'29.737  2'15.019  5'41.421  2'52.129 2'15.479  2'03.576 2'06.623  2'06.345  2'35.271
6ª  2'10.900  2'28.029 2'29.614  2'13.283 2'10.474  2'03.827  2'06.383 2'30.260
7ª  2'12.125 2'13.078 2'03.028

Num. 
Vta. 96
1ª 16:13'46.148
2ª  2'22.205
3ª  2'15.771
4ª  2'12.995
5ª  2'12.080
6ª 2'10.222
7ª

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS 8 de Septiembre de 2007

Ord. Nº Piloto Categoria Licencia Equipo N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 3  Sergio Mora Barrios  JUVENIL  2007/13221 T M M RACING  8  7  1'58.491 117.214
2 63  Miguel Garcia Martinez  JUVENIL  2007/13094 T M M RACING  6  6  2'02.250  3"759  3"759 113.609
3 80  Ivo Miguel Paixao Lopes  UNA PRUEBA  2007/14777 INDEPENDIENTE  7  7  2'02.313  3"822  0"063 113.552
4 29  Santos Berne Gimenez  OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE  7  2  2'05.705  7"214  3"392 110.487
5 69  Javier Martinez Silva  JUVENIL  2007/13010 RMCE  7  7  2'06.018  7"527  0"313 110.213
6 36  Daniel Gutierrez Ribau  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE  7  7  2'07.777  9"286  1"759 108.695
7 96  Nestor Gimeno Gomez  ALEVIN  2007/13387 VALDEAVERO  7  5  2'07.853  9"362  0"076 108.632
8 50  Ivan Muñoz Cubas  JUVENIL  2007/13585 FR RACING  7  6  2'08.517  10"026  0"664 108.069
9 46  Angel Outerelo Dominguez OTRAS COMUNIDADES   INDEPENDIENTE  6  5  2'09.585  11"094  1"068 107.179

10 48  Rodrigo Lopez De La Fuente OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE  6  6  2'09.828  11"337  0"243 106.979
11 31  Toni Train Tejero  OTRAS COMUNIDADES  INDEPENDIENTE  7  6  2'09.885  11"394  0"057 106.932
12 64  Jorge Rodrigo Viejo  JUVENIL  2007/13324 ESC. JAKOMOTO  4  3  2'10.022  11"531  0"137 106.819
13 15  Jorge Garcia Robles  CADETE      2  2  2'10.429  11"938  0"407 106.486
14 41  Daniel Sanchez Valbuena  OTRAS COMUNIDADES  INDEPENDIENTE  5  4  2'10.700  12"209  0"271 106.265
15 14  Ruben Gonzalez Villena  OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE  5  3  2'11.421  12"930  0"721 105.681
16 19  Alejandro Esteban Gomez  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE  7  3  2'12.279  13"788  0"858 104.996
17 57  Dario Cabrero Corredera  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE  6  4  2'14.168  15"677  1"889 103.518
18 32  Pablo Jerez Fernandez  OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE  5  4  2'14.813  16"322  0"645 103.023
19 13  Lluis Marmol Dominguez  CADETE  2007/13862 FR RACING  6  6  2'18.436  19"945  3"623 100.326
20 34  Borja Mourin Diaz  ALEVIN  2007/13575 FR RACING  6  4  2'19.028  20"537  0"592 99.899
21 8  Manuel Mayo Moreno  JUNIOR2  2007/14410 INDEPENDIENTE  3  3  2'22.813  24"322  3"785 97.251
22 39  Juan Jose Nuñez Sanchez  ALEVIN  2007/13174 ESC.JAKOMOTO  6  5  2'23.027  24"536  0"214 97.107
23 28  Javier Manrique Garcia  JUVENIL  2007/13724 INDEPENDIENTE  3  2  2'23.161  24"670  0"134 97.015
24 40  Alejandro Ameneiro Gonzalez OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE  5  3  2'23.936  25"445  0"775 96.493
25 22  Borja Molino Gonzalez  ALEVIN  2007/13392 ESC. JAKOMOTO  4  4  2'25.552  27"061  1"616 95.422
26 81  Tomas Caeiro  UNA PRUEBA  2007/14778 INDEPENDIENTE  5  3  2'25.779  27"288  0"227 95.273
27 24  David Arias Paula  ALEVIN  2007/13863 FR RACING  4  4  2'36.780  38"289  11"001 88.588

Circuito del Jarama 08 de Septiembre  de  2007  A las 17:12 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

TIEMPOS POR VUELTA ENTRENAMIENTOS 8 de Septiembre de 2007

Num. 
Vta. 3 8 13 14 15 19 22 24 28 29 31 32 34 36
1ª 16:57'48.404 17:06'31.533 16:59'50.427 17:03'05.076 16:59'49.038 16:57'33.099 17:04'19.576 17:04'16.974 17:03'05.053 16:57'20.224 16:58'49.292 17:01'14.552 17:00'18.033 16:57'28.023
2ª  2'01.114  2'24.375  2'22.549  2'13.116 2'10.429  2'14.445  2'29.554  2'41.389 2'23.161 2'05.705  2'16.639  2'16.458  2'22.737  2'10.019
3ª  2'00.557 2'22.813  2'22.909 2'11.421 2'12.279  2'26.794  2'39.268  2'47.910  2'06.154  2'12.928  2'15.631  2'22.709  2'09.860
4ª  2'01.287  2'20.432  2'12.188  2'13.985 2'25.552 2'36.780  2'05.792  2'12.117 2'14.813 2'19.028  2'10.010
5ª  2'00.534  2'19.840  2'12.406  2'14.517  2'05.819  2'10.027  2'15.838  2'21.666  2'08.374
6ª  2'00.137 2'18.436  2'13.730  2'18.642 2'09.885  2'26.602  2'08.900
7ª 1'58.491  2'13.068  3'25.510  2'10.202 2'07.777
8ª  2'00.614

Num. 
Vta. 39 40 41 46 48 50 57 63 64 69 80 81 96
1ª 16:58'15.544 16:57'45.896 16:58'15.031 17:01'06.175 16:59'10.834 16:59'03.877 17:00'19.798 17:01'17.726 17:01'56.703 16:58'14.076 16:57'49.046 16:59'05.150 16:59'11.165
2ª  2'23.620  2'24.858  2'23.533  2'10.805  2'12.422  2'10.325  2'27.175  2'10.080  2'42.123  2'06.947  2'03.248  2'28.141  2'10.769
3ª  2'25.932 2'23.936  4'19.564  2'14.037  2'10.533  2'10.169  2'15.359  2'04.256 2'10.022  2'06.731  2'03.464 2'25.779  2'08.366
4ª  2'27.587  3'10.455 2'10.700  2'10.308  2'10.576  2'10.224 2'14.168  2'04.143  2'19.777  2'06.803  2'02.785  2'29.292  2'08.877
5ª 2'23.027  3'57.040  2'18.870 2'09.585  2'11.320  2'18.889  2'16.232  2'03.728  2'11.297  2'02.481  2'42.366 2'07.853
6ª  2'24.904  2'10.230 2'09.828 2'08.517  2'15.137 2'02.250  2'08.882  2'02.411  2'08.310
7ª  2'10.446 2'06.018 2'02.313  2'08.684
8ª

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

8 de Septiembre de 2007

PARRILLA DE SALIDA 70 c.c.

 2'36.780

 David Arias Paula  ..7 ..  2'25.779
24  Tomas Caeiro  2'25.552

81  Borja Molino Gonzalez

 2'23.936 22
 Alejandro Ameneiro Gonzalez  2'23.161

40  Javier Manrique Garcia  ..6 ..  2'23.027
28  Juan Jose Nuñez Sanchez  2'22.813

39  Manuel Mayo Moreno

 2'19.028 8
 Borja Mourin Diaz  2'18.436

34  Lluis Marmol Dominguez  ..5 ..  2'14.813
13  Pablo Jerez Fernandez  2'14.168

32  Dario Cabrero Corredera

 2'12.279 57
 Alejandro Esteban Gomez  2'11.421

19  Ruben Gonzalez Villena  ..4 ..  2'10.700

14  Daniel Sanchez Valbuena  2'10.429
41  Jorge Garcia Robles

 2'10.022 15
 Jorge Rodrigo Viejo  2'09.885

64  Toni Train Tejero  ..3 ..  2'09.828
31  Rodrigo Lopez De La Fuente  2'09.585

48  Angel Outerelo Dominguez

 2'08.517 46
 Ivan Muñoz Cubas  2'07.853

50  Nestor Gimeno Gomez  ..2 ..  2'07.777

96  Daniel Gutierrez Ribau  2'06.018
36  Javier Martinez Silva

 2'05.705 69
 Santos Berne Gimenez  2'02.313

29  Ivo Miguel Paixao Lopes  ..1 ..  2'02.250
80  Miguel Garcia Martinez  1'58.491

63  Sergio Mora Barrios

3

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

CLASIFICACION PROVISIONAL 8 de Septiembre de 2007

Clas. Nº Piloto Categoria Licencia Equipo N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 3  Sergio Mora Barrios  JUVENIL  2007/13221 T M M RACING 7 14'05.656 114.966  7  1'59.327 116.393
2 80  Ivo Miguel Paixao Lopes  UNA PRUEBA  2007/14777 INDEPENDIENTE 7 14'11.576 114.167  5"920  2  2'00.282 115.469
3 63  Miguel Garcia Martinez  JUVENIL  2007/13094 T M M RACING 7 14'28.923 111.888  23"267  2  2'01.467 114.343
4 41  Daniel Sanchez Valbuena  OTRAS COMUNIDADES  INDEPENDIENTE 7 14'33.845 111.258  28"189  7  2'02.579 113.305
5 64  Jorge Rodrigo Viejo  JUVENIL  2007/13324 ESC. JAKOMOTO 7 14'40.810 110.378  35"154  2  2'04.470 111.584
6 29  Santos Berne Gimenez  OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE 7 14'43.768 110.009  38"112  3  2'04.177 111.847
7 96  Nestor Gimeno Gomez  ALEVIN  2007/13387 VALDEAVERO 7 14'57.587 108.315  51"931  2  2'06.535 109.763
8 36  Daniel Gutierrez Ribau  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE 7 14'57.999 108.265  52"343  7  2'06.508 109.786
9 31  Toni Train Tejero  OTRAS COMUNIDADES  INDEPENDIENTE 7 15'09.658 106.878  1'04"002  3  2'08.113 108.411
10 46  Angel Outerelo Dominguez  OTRAS COMUNIDADES   INDEPENDIENTE 7 15'09.685 106.874  1'04"029  3  2'07.389 109.027
11 50  Ivan Muñoz Cubas  JUVENIL  2007/13585 FR RACING 7 15'09.798 106.861  1'04"142  3  2'07.488 108.943
12 48  Rodrigo Lopez De La Fuente OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE 7 15'10.044 106.832  1'04"388  7  2'07.571 108.872
13 15  Jose Luis Garcia Robles  CADETE     7 15'11.037 106.716  1'05"381  7  2'07.250 109.146
14 14  Ruben Gonzalez Villena  OTRAS COMUNIDADES 2007/  INDEPENDIENTE 7 15'11.081 106.711  1'05"425  7  2'07.385 109.031
15 69  Javier Martinez Silva  JUVENIL  2007/13010 RMCE 7 15'25.104 105.093  1'19"448  3  2'05.239 110.899
16 19  Alejandro Esteban Gomez  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE 7 15'34.084 104.083  1'28"428  2  2'09.375 107.354
17 34  Borja Mourin Diaz  ALEVIN  2007/13575 FR RACING 6 14'07.169 98.367 1 Vta.  5  2'18.233 100.474
18 13  Lluis Marmol Dominguez  CADETE  2007/13862 FR RACING 6 14'16.385 97.308 1 Vta.  6  2'19.607 99.485
19 81  Tomas Caeiro  UNA PRUEBA  2007/14778 INDEPENDIENTE 6 14'27.789 96.029 1 Vta.  6  2'21.131 98.411
20 22  Borja Molino Gonzalez  ALEVIN  2007/13392 ESC. JAKOMOTO 6 14'28.353 95.967 1 Vta.  6  2'21.560 98.113
21 8  Manuel Mayo Moreno  JUNIOR2  2007/14410 INDEPENDIENTE 6 14'28.885 95.908 1 Vta.  6  2'20.616 98.772
22 57  Dario Cabrero Corredera  OTRAS COMUNIDADES 2007/-----  INDEPENDIENTE 6 15'21.498 90.432 1 Vta.  6  2'15.256 102.686

 NO CLASIFICADOS

23 33  Aitor Sobrino Camacho  CADETE  2007/13666 FR RACING 4 09'48.130 94.461 3 Vta.  4  2'23.026 97.107

Vuelta mas rapida  Sergio Mora Barrios en  1'59.327 a 116.393 Km/h.

Circuito del Jarama 08 de Septiembre  de  2007  A las 18:14 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

TIEMPOS POR VUELTA  en CARRERA 8 de Septiembre de 2007

Num. 
Vta. 3 8 13 14 15 19 22 29 31 33 34 36 41 46
1ª  2'07.242  2'35.231  2'32.678  2'17.365  2'18.753  2'17.330  2'32.594  2'11.047  2'15.720  2'35.990  2'31.073  2'15.752  2'11.206  2'16.619

2ª  1'59.538  2'25.726  2'22.959  2'08.723  2'08.465 2'09.375  2'23.049  2'05.291  2'08.933  2'24.756  2'20.302  2'07.105  2'04.157  2'09.284

3ª  1'59.990  2'23.031  2'20.866  2'08.977  2'08.274  2'11.608  2'22.479 2'04.177 2'08.113  2'24.358  2'20.650  2'06.930  2'04.133 2'07.389

4ª  2'00.048  2'22.321  2'20.271  2'10.155  2'09.041  2'11.453  2'23.191  2'05.763  2'08.979 2'23.026  2'18.293  2'06.558  2'04.428  2'08.482

5ª  1'59.689  2'21.960  2'20.004  2'08.494  2'08.938  2'14.407  2'25.480  2'05.176  2'09.390 2'18.233  2'08.077  2'03.889  2'09.263

6ª  1'59.822 2'20.616 2'19.607  2'09.982  2'10.316  2'15.106 2'21.560  2'05.623  2'09.085  2'18.618  2'07.069  2'03.453  2'09.053

7ª 1'59.327 2'07.385 2'07.250  2'14.805  2'06.691  2'09.438 2'06.508 2'02.579  2'09.595

Num. 
Vta. 48 50 57 63 64 69 80 81 96
1ª  2'18.540  2'18.761  2'49.363  2'08.360  2'10.950  2'17.841  2'07.342  2'30.812  2'15.827

2ª  2'08.394  2'09.576  3'28.470 2'01.467 2'04.470  2'07.131 2'00.282  2'24.286 2'06.535

3ª  2'08.461 2'07.488  2'15.935  2'02.173  2'04.629 2'05.239  2'00.917  2'24.693  2'06.575

4ª  2'09.089  2'08.290  2'17.208  2'03.344  2'05.092  2'05.715  2'00.373  2'22.830  2'07.104

5ª  2'09.102  2'08.243  2'15.266  2'03.768  2'04.547  2'07.998  2'00.439  2'24.037  2'08.235

6ª  2'08.887  2'08.309 2'15.256  2'05.049  2'05.555  2'13.446  2'00.574 2'21.131  2'06.654

7ª 2'07.571  2'09.131  2'04.762  2'05.567  2'27.734  2'01.649  2'06.657
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TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

CUENTAVUELTAS y TIEMPOS POR VUELTA 8 de Septiembre de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 3 3 3 3 3 3 3 3

Tiempo  1'58.491 2'07.242 1'59.538  1'59.990 2'00.048 1'59.689 1'59.822 1'59.327

 2º 63 80 80 80 80 80 80 80
Tiempo  2'02.250 2'07.342 2'00.282  2'00.917 2'00.373 2'00.439 2'00.574 2'01.649

 3º 80 63 63 63 63 63 63 63
Tiempo  2'02.313 2'08.360 2'01.467  2'02.173 2'03.344 2'03.768 2'05.049 2'04.762

 4º 29 64 41 41 41 41 41 41
Tiempo  2'05.705 2'10.950 2'04.157  2'04.133 2'04.428 2'03.889 2'03.453 2'02.579

 5º 69 29 64 64 64 64 64 64
Tiempo  2'06.018 2'11.047 2'04.470  2'04.629 2'05.092 2'04.547 2'05.555 2'05.567

 6º 36 41 29 29 29 29 29 29
Tiempo  2'07.777 2'11.206 2'05.291  2'04.177 2'05.763 2'05.176 2'05.623 2'06.691

 7º 96 31 96 96 69 69 96 96
Tiempo  2'07.853 2'15.720 2'06.535  2'06.575 2'05.715 2'07.998 2'06.654 2'06.657

 8º 50 36 36 36 96 96 36 36
Tiempo  2'08.517 2'15.752 2'07.105  2'06.930 2'07.104 2'08.235 2'07.069 2'06.508

 9º 46 96 31 69 36 36 69 31
Tiempo  2'09.585 2'15.827 2'08.933  2'05.239 2'06.558 2'08.077 2'13.446 2'09.438

 10º 48 46 69 31 31 46 46 46
Tiempo  2'09.828 2'16.619 2'07.131  2'08.113 2'08.979 2'09.263 2'09.053 2'09.595

 11º 31 19 46 46 46 31 31 50
Tiempo  2'09.885 2'17.330 2'09.284  2'07.389 2'08.482 2'09.390 2'09.085 2'09.131

 12º 64 14 14 14 50 50 50 48
Tiempo  2'10.022 2'17.365 2'08.723  2'08.977 2'08.290 2'08.243 2'08.309 2'07.571

 13º 15 69 19 48 48 15 48 15
Tiempo  2'10.429 2'17.841 2'09.375  2'08.461 2'09.089 2'08.938 2'08.887 2'07.250

 14º 41 48 48 15 15 48 14 14
Tiempo  2'10.700 2'18.540 2'08.394  2'08.274 2'09.041 2'09.102 2'09.982 2'07.385

 15º 14 15 15 50 14 14 15 69
Tiempo  2'11.421 2'18.753 2'08.465  2'07.488 2'10.155 2'08.494 2'10.316 2'27.734

 16º 19 50 50 19 19 19 19 19
Tiempo  2'12.279 2'18.761 2'09.576  2'11.608 2'11.453 2'14.407 2'15.106 2'14.805

 17º 57 81 34 34 34 34 34
Tiempo  2'14.168 2'30.812 2'20.302  2'20.650 2'18.293 2'18.233 2'18.618

 18º 32 34 81 13 13 13 13
Tiempo  2'14.813 2'31.073 2'24.286  2'20.866 2'20.271 2'20.004 2'19.607

 19º 13 22 13 22 22 81 81
Tiempo  2'18.436 2'32.594 2'22.959  2'22.479 2'23.191 2'24.037 2'21.131

 20º 34 13 22 81 81 22 22
Tiempo  2'19.028 2'32.678 2'23.049  2'24.693 2'22.830 2'25.480 2'21.560

 21º 8 8 33 8 8 8 8
Tiempo  2'22.813 2'35.231 2'24.756  2'23.031 2'22.321 2'21.960 2'20.616

 22º 39 33 8 33 33 57 57
Tiempo  2'23.027 2'35.990 2'25.726  2'24.358 2'23.026 2'15.266 2'15.256

 23º 28 57 57 57 57
Tiempo  2'23.161 2'49.363 3'28.470  2'15.935 2'17.208
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TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 8 de Septiembre de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 3 3 3 3 3 3 3 3

Tiempo  1'58.491        

 2º 63 80 80 80 80 80 80 80
Dif. 1º  3"759 0.100 0.844 1.771 2.096 2.846 3.598 5.920

 3º 80 63 63 63 63 63 63 63
Dif. 1º  3"822 1.118 3.047 5.230 8.526 12.605 17.832 23.267

 4º 29 64 41 41 41 41 41 41
Dif. 1º  7"214 3.708 8.583 12.726 17.106 21.306 24.937 28.189

 5º 69 29 64 64 64 64 64 64
Dif. 1º  7"527 3.805 8.640 13.279 18.323 23.181 28.914 35.154

 6º 36 41 29 29 29 29 29 29
Dif. 1º  9"286 3.964 9.558 13.745 19.460 24.947 30.748 38.112

 7º 96 31 96 96 69 69 96 96
Dif. 1º  9"362 8.478 15.582 22.167 29.108 37.417 44.601 51.931

 8º 50 36 36 36 96 96 36 36
Dif. 1º  10"026 8.510 16.077 23.017 29.223 37.769 45.162 52.343

 9º 46 96 31 69 36 36 69 31
Dif. 1º  11"094 8.585 17.873 23.441 29.527 37.915 51.041  1'04.002

 10º 48 46 69 31 31 46 46 46
Dif. 1º  11"337 9.377 18.192 25.996 34.927 44.530 53.761  1'04.029

 11º 31 19 46 46 46 31 31 50
Dif. 1º  11"394 10.088 19.123 26.522 34.956 44.628 53.891  1'04.142

 12º 64 14 14 14 50 50 50 48
Dif. 1º  11"531 10.123 19.308 28.295 37.297 45.851 54.338  1'04.388

 13º 15 69 19 48 48 15 48 15
Dif. 1º  11"938 10.599 19.925 28.625 37.666 46.964 56.144  1'05.381

 14º 41 48 48 15 15 48 14 14
Dif. 1º  12"209 11.298 20.154 28.722 37.715 47.079 57.367  1'05.425

 15º 14 15 15 50 14 14 15 69
Dif. 1º  12"930 11.511 20.438 29.055 38.402 47.207 57.458  1'19.448

 16º 19 50 50 19 19 19 19 19
Dif. 1º  13"788 11.519 21.557 31.543 42.948 57.666  1'12.950 1'28.428

 17º 57 81 34 34 34 34 34
Dif. 1º  15"677 23.570 44.595  1'05.255 1'23.500 1'42.044  1 vta.

 18º 32 34 81 13 13 13 13
Dif. 1º  16"322 23.831 48.318  1'09.733 1'29.956 1'50.271  1 vta.

 19º 13 22 13 22 22 81 81
Dif. 1º  19"945 25.352 48.857  1'11.352 1'34.495  1 vta.  1 vta.

 20º 34 13 22 81 81 22 22
Dif. 1º  20"537 25.436 48.863  1'13.021 1'35.803  1 vta.  1 vta.

 21º 8 8 33 8 8 8 8
Dif. 1º  24"322 27.989 53.966  1'17.218 1'39.491  1 vta.  1 vta.

 22º 39 33 8 33 33 57 57
Dif. 1º  24"536 28.748 54.177  1'18.334 1'41.312  1 vta.  1 vta.

 23º 28 57 57 57 57
Dif. 1º  24"670 42.121  1 vta.  1 vta.  1 vta.
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TROFEO RACE DE MOTOCICLISMO

70 c.c.
Circuito del Jarama

CUENTAVUELTAS GRAFICO 8 de Septiembre de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 3 3
 2º 63 80
 3º 80 63
 4º 29 41
 5º 69 64
 6º 36 29
 7º 96 96
 8º 50 36
 9º 46 31
 10º 48 46
 11º 31 50
 12º 64 48
 13º 15 15
 14º 41 14
 15º 14 69
 16º 19 19
 17º 57 34
 18º 32 13
 19º 13 81
 20º 34 22
 21º 8 8
 22º 39 33 57
 23º 28
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